

Senado Académico Academic Senate

Universidad de Puerto Rico, Recinto de Ciencias Médicas University of Puerto Rico, Medical Sciences Campus

2024-2025 Certificación 007

Yo, Raúl Rivera González, Secretario Ejecutivo Interino del Senado Académico del Recinto de Ciencias Médicas de la Universidad de Puerto Rico, Certifico:

Que el Senado Académico en su reunión ordinaria del 22 de agosto de 2024, procedió a seleccionar a los Representantes del Senado a la Junta Coordinadora de Seguridad. Quedaron electos:

- Senadora Ivette Medina Nater, Representante en Propiedad
- Senadora Mayra Olavarría, Representante Alterna

Y, para que así conste, expido y remito la presente Certificación bajo el sello del Recinto de Ciencias Médicas de la Universidad de Puerto Rico, en San Juan, Puerto Rico, hoy 26 de agosto de 2024.

Raúl Rivera González, DrPH, MS. MT. Secretario Ejecutivo Interino

Lang Puren Smas

Dirección/Address: PO BOX 365067 SAN JUAN PR 00936-5067

Teléfono/Phone: 787-758-2525 Exts. 2210, 2351, 1837

Directo/Direct: 787-758-9845

Fax: 787-758-8194



Patrono con Igualdad de Oportunidad en el Empleo M/M/V/I

Equal Employment Opportunity Employer M/W/V/H RRG/mmr

